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10.05.16 DARAUF KÖNNEN SIE SETZEN

Name Ort ID Internet Tel Strasse
2R	Schreinerei	AG Sursee LSSU01 www.2-R.ch 041	921	16	02 Christoph-Schnyder-Strasse	11
Albert	Bachmann	AG Horw		 LSLU02 www.albert-bachmann.ch 041	340	78	77 Zumhofweg	2
Albisser	AG	Holzbau	und	Schreinerei Geuensee		 LSSU03 www.albisserag.ch 041	925	63	25 Schäracher	8
Amrein	Schreinerei	AG Neudorf LSSE04 www.amrein-schreinerei.ch 041	930	37	40 Luzernerstrasse	33
Baumgartner	Schreinerei	AG Obernau	 LSLU06 www.basago.ch 041	320	30	70 Schützenrain	1
beck	konzept	ag Buttisholz		 LSWI07 www.beck-konzept.ch 041	929	60	30 Gewerbezone	82
BIENE	FENSTER	AG Winikon LSSU08 www.biene-fenster.ch 041	935	50	50 Dorfstrasse	20
Bieri Sursee LSSU09 www.schreinerei-bieri-sursee.ch 041	921	35	30 Göldlinstrasse	14a
Bieri	+	Schwegler	AG Sursee	 LSSU10 www.bieri-schwegler.ch 041	921	46	21 Münchrütistrasse	16
Boog	Bruno	Antikschreinerei Rickenbach	LU LSSU11 www.bboog.ch 041	930	06	09 Güpfmühle
Buchmann	Schreinerei	AG Neuenkirch		 LSSE12 www.buchmann.lu 041	467	36	16 Lippenrüti	4
Bühlmann	AG	Entlebuch Entlebuch	 LSEN13 www.bueag.ch 041	482	00	20 Dorf	10
Bühlmann	AG	Nottwil Nottwil LSSU14 www.buehlmann-nottwil.ch 041	937	18	44 Kantonsstrasse	44
Bürgi	Schreinerei	GmbH Ermensee 	LSSE15 www.buergi-schreinerei.ch 041	917	08	40 Luzernerstrasse	24
Duss	Küchen	AG Emmenbrücke LSLU16 www.duss-kuechen.ch 041	269	06	40 Emmenweidstrasse	12
E.	Zimmermann	AG Willisau LSLU17 www.fenster-ziwi.ch 041	970	14	38 Menzbergstrasse	46
Felder	Handwerk	&	Design	AG Sörenberg LSEN18 www.dorfschreinerei.ch 041	488	20	80 Rothornstrasse	14
Franz	Schuler	AG Hildisrieden	 LSSE19 www.fschuler.ch 041	460	16	88 Mülacher	9
Fredy	Bieri	AG Schötz LSWI20 www.schreinerei-bieri.ch 041	980	13	81 Nebikerstrasse	40
Furrer	Küchen	AG Schongau	 LSSE21 www.furrer-kuechen.ch 041	919	70	10 Rüedikerstrasse	5
Furter	Schreinerei	AG Beromünster LSSE22 www.furter-schreinerei.ch 041	930	12	62 Bahnhofstrasse	1
Gassmann	Schreinerei Ballwil	 LSSE23 www.schreinereigassmann.ch 041	448	26	03 Margrethenstrasse	1
Gastro	Line's	AG Kriens LSLU24 www.gastrolines.ch 041	329	05	20 Gemeindehausstrasse	14
GAWO	Gasser	AG Wolhusen	 LSEN25 www.gawo.ch 041	492	60	90 Entlebucherstrasse	46
Geisseler	&	Bühler	AG Sempach LSSU26 www.geisseler-buehler.ch 041	462	70	80 Ebersmoos	2
Giger	Natur-Design	AG Richenthal		 LSWI27 www.schreinerei-pgiger.ch 062	758	14	06 Hueb	36
Gisler-Art	GmbH Meggen LSLU28 www.gisler-art.ch 041	377	09	37 Gotthardstrasse	16
Häller Ebikon		 LSLU29 www.schreinerei-haeller.ch 041	420	87	36 Keramikweg	3a		
Jugenddorf	Abt.	Schreinerei Knutwil LSSU30 www.jugenddorf.ch 041	925	78	78 Bad	Knutwil
Kaufmann	Schreinerei	AG Altishofen LSWI31 www.kaufmann-schreinerei.ch 062	756	21	45 Feldmatt	37
Klaus	Schreinerei	AG Hämikon	 LSSE32 www.schreinerei-klaus.ch 041	917	15	28 Sulzerstrasse	30
Kliebenschädel	Schreinerei	AG Hitzkirch LSSE33 www.kliebenschaedel-schreinerei.ch 041	917	33	33 Seminarstrasse	15
Krieger	Rolf	AG Meggen LSLU34 www.krieger.ch 041	377	15	85 Schulhausstrasse	4
Küng	AG	Emmen Emmen		 LSLU35 www.kueng-ag-emmen.ch 041	269	00	77 Grünmattstrasse	8
Kurt	Zimmermann	AG Weggis LSLU36 www.zimmermann-schreinerei.ch 041	391	05	05 Weiherstrasse	4
Leimgruber	Martin Pfaffnau	 LSWI37 www.lichtsteiner-schreinerei.ch 062	754	12	91 Am	Steg	4
meierbossert	ag Fischbach LSWI38 www.meierbossert.ch 041	988	23	75 Steinackerhof	1
Müller	+	Zihlmann	AG Buttisholz LSEN39 www.mueller-zihlmann.ch 041	929	60	40 Gewerbezone	30
Müller	Createam	AG Rain LSLU40 www.mueller-rain.ch 041	459	70	70 Chrummweid
Peter	Blum	Schreinerei Grosswangen LSWI41 www.blum-schreinerei.ch 041	980	10	77 Dorfstrasse	6	B
Pilatusholzwurm,	Schreinerei/ Schwarzenberg	LU LSEN42 www.pilatusholzwurm.ch 041	497	47	45 Gengg
Räber	Schreinerei	GmbH Kleinwangen LSSE43 www.schreinerei-raeber.ch 041	910	13	42 Hauptstrasse	42
schaerholzbau	ag Grossdietwil LSWI44 www.schaerholzbau.ch 062	917	70	20 Mühleweg	2
Schreinerei	Arnold	AG Meierskappel		 LSLU45 www.schreinereiarnold.ch 041	790	30	66 Hellmühlestrasse	9
Schreinerei	Brätterbude Willisau LSWI46 l.meyer@abix.ch 041	970	08	66 Wydenmatt	2
Schreinerei	Holz-ART	GmbH Hochdorf LSSE47 www.schreinereiholzart.ch 041	910	35	51 Lavendelweg	8
Schreinerei	Kneubühler	AG Richenthal LSWI48 www.kneubuehler.ch 062	758	13	12 Halde	1
Schreinerei	Koffel	&	Partner	GmbH Altbüron	 LSWI49 www.koffel-schreinerei.ch 062	927	17	27 Hintergasse	9
Schreinerei	Kunz	AG Melchnau LSWI50 www.tueren-design.ch 062	927	23	80 Dorfstrasse	107
Schreinerei	Meier	AG	Zell Zell	LU LSWI51 www.schreinerei-meier.ch 041	988	15	75 Berghofstrasse	2
Schreinerei	Ryser	AG Rickenbach	LU LSSU52 www.ryser-schreinerei.ch 041	930	23	20 Wolfsgrueb	3
Schreinerei	Scherrer	Willisau	GmbH Willisau LSWI53 www.scherrer-schreinerei.ch 041	971	02	25 Rotmatt	10
Schreinerei	Staffelbach	GmbH Hergiswil	b.	Willisau LSWI54 www.schreinereistaffelbach.ch 041	979	17	22 Luegetalmatte	7
Schreinerei	Zangger	GmbH Menznau LSWI55 www.schreinerei-zangger.ch 041	493	03	03 Unterdorfstrasse	17
Schreinerei	Zihlmann	GmbH Marbach	LU LSEN56 schreinereizihlmann@bluewin.ch 034	493	32	86 Unter	Erlenmoos	2
Schüpbach	Schreinerei	AG St.	Erhard LSSU57 www.schuepbachag.ch 041	921	22	04 Kantonsstrasse	6
Setz	Fensterbau	AG Schötz	 LSWI58 www.setzfensterbau.ch 041	984	03	03 Feldstrasse	3
Slamanig	Schreinerei	AG Inwil LSSE59 www.slamanig.ch 041	448	12	16 Hauptstrasse	22
Stadelmann	Schreinerei Escholzmatt	 LSEN60 www.stadelmann-schreinerei.ch 041	486	13	30 Hauptstrasse	124
Stiftung	Brändi	AWB	Kriens Kriens LSLU61 www.braendi.ch 041	349	03	03 Horwerstrasse	123
Stulz	Schreinerei	Innenausbau	AG Malters LSLU62 www.stulz-malters.ch 041	497	13	31 Luzernstrasse	16
Team	Sebi	GmbH Nottwil LSSU63 teamsebi04@hotmail.com 076	510	31	11 Kantonsstrasse	13
Thalmann	AG Romoos LSEN64 www.thalmann-design.ch 041	481	00	81 Flühboden
Troxler	Herbert Willisau LSWI65 www.schreinerei-troxler.ch 041	970	01	07 Sunnhöfli,	Schülen
Urs	Dubach	AG Büron		 LSSU66 www.ursdubachag.ch 041	934	05	55 Feldstrasse	11
Urs	Hirschi Adligenswil	 LSLU67 www.hirschi-schreinerei.ch 041	370	49	17 Ebnetstrasse	5	
Vogel	Design	AG Ruswil LSSU68 www.vogeldesign.ch 041	496	60	18 Grindel	3
Weibel	Schreinerei	AG Schongau				 LSSE69 weibel@svema.ch 041	917	17	29 Mettmenstrasse	14
Wicki	AG Schüpfheim			 LSEN70 www.wicki-ag.ch 041	484	18	60 Under-Trüebebach	4
Wigger	AG	Entlebuch Entlebuch LSEN71 www.wigger-kuechen.ch 041	480	22	75 Glaubenbergstrasse	28
Herzog-Elmiger	AG Kriens LSLU72 www.herzog-elmiger.ch 041	317	50	50 Langsägestrasse	11
BBZ	Wirtschaft,	Informatik,	Technik Wilisau LSWI73 www.beruf.lu.ch Schlossfeldstrasse	8
Muota	GmbH Willisau LSWI74 www.muotawillisau.ch Am	Schützenrain	6


